
Ja si gënjen Burdushi në emision live (VIDEO)
Krijuar: Hene, 01 Dhjetor 2014 11:15

I ashtëquajturi parashikues i fatit, Hysri Peqani, i njohur me nofkën Burdushi ia ka huqur fort në
një emision live në RTV 21. Burdushi që e llogaritë veten si mjek popullor, magjistar dhe
parashikues të fatit ka vënë fort në dyshime "aftësitë" e tij parashikuese.

I pyetur nga gazetari në studio se sa para ai ka në xhep, Burdushi parashikoi rrejshëm në
studoi. Ai pretendonte se gazetari ka para në xhep duke i thënë se ka goxha para me vete, por
realiteti ishte se gazetari nuk kishte as kuletë me vete, se lëre më para.

Burdushi mbeti në një pozicion jo të lakmueshëm sepse aftësitë e tij nuk po ngjajnë me atë që
ai thotë publikisht./Indeksonline/

[youtube height="400" width="600"
align="none"]https://www.youtube.com/watch?v=QaxC0eSqZnI[/youtube]
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